

G.Aslam AB

559206-3662

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gunilla Tayba Aslam, Styrelseledamot

2024-10-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut överläkare i kirurgi i Sverige och Skandinavien till både elektiv och akut verksamhet på sjukhus och specialistmottagningar samt utbildningar. Bolagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Nettoomsättning	56 888	762 684	286 185	536 878
Resultat efter finansiella poster	9 665	663 186	169 834	219 964
Soliditet (%)	82	83	89	98

Minskad omsättning pga minskade andel acceptabla uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	506 715	526 594	1 083 309
Utdelning		-195 200		-195 200
Balanseras i ny räkning		526 594	-526 594	0
Årets resultat			7 610	7 610
Vid årets utgång	50 000	838 109	7 610	895 719

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	838 109
Årets resultat	7 610
Summa	845 719

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	590 000
Balanseras i ny räkning	255 719
Summa	845 719

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		56 888	762 684
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		56 888	762 684
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-28 543	-33 546
Personalkostnader	2	-26 633	-66 077
Summa rörelsekostnader		-55 176	-99 623
Rörelseresultat		1 712	663 061
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 993	125
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40	0
Summa finansiella poster		7 953	125
Resultat efter finansiella poster		9 665	663 186
Resultat före skatt		9 665	663 186
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 055	-136 592
Årets resultat		7 610	526 594

Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		14 158	4 817
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 675	21 675
Summa kortfristiga fordringar		35 833	26 492
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 060 264	1 272 642
Summa kassa och bank		1 060 264	1 272 642
Summa omsättningstillgångar		1 096 097	1 299 134
Summa tillgångar		1 096 097	1 299 134
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		838 109	506 715
Årets resultat		7 610	526 594
Summa fritt eget kapital		845 719	1 033 309
Summa eget kapital		895 719	1 083 309
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		58 448	0
Summa långfristiga skulder		58 448	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		80 867	83 627
Övriga skulder		61 063	132 198
Summa kortfristiga skulder		141 930	215 825
Summa eget kapital och skulder		1 096 097	1 299 134

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-05-01
- 2024-04-30

Medelantal anställda under året

0,1

Underskrifter

Årsredovisning för G.Asam AB, 559206-3662
Avseende räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Elektroniskt underskriven
Kista

Gunilla Tayba Aslam
Gunilla Tayba Aslam
Styrelseledamot
2024-10-03